01 Activos Intangibles

01 Provisión de licencias. Actualización de Software de Gestión Municipal SIGM. ID N°

466.248. Contrato N° 14/2025.

22/07/2025 0005105   1     102,000,000     102,000,000 CFact       1,483 22/07/2025  5 C

2,716,783,017  2,716,783,017TOTALES ............

SON GUARANIES:  DOS MIL SETECIENTOS DIEZ Y  SEIS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y  TRES MIL DIEZ Y  SIETE